
1| Stránka 

 

ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 

Zápis ze zasedání 5. valné hromady Ústeckého KVS  
středa 8. dubna 2025 od 18:00 hodin 

Ústí nad Labem, hala Slunety (Jateční 1026/18) 
 

1) Zahájení a přivítání delegátů a hostů, schválení pracovního předsednictva včetně 
řídícího valné hromady 

 Přikryl 

2) Ocenění jubilantů 
Přikryl, Horský 

3) Schválení programu jednání, jednacího řádu a ověřovatele zápisu 
 řídící valné hromady 

4) Volba mandátové, volební a návrhové komise   
 řídící valné hromady 

5) Zpráva o činnosti ÚKVS 
 Přikryl 

6) Zpráva o úrovni rozvoje volejbalu v Ústeckém kraji 
 Přikryl 

7) Zpráva kontrolní a revizní komise ÚKVS 
 Kučerová 

8) Výsledek hospodaření ÚKVS za rok 2024 
 Přikryl 

9) Rozpočet ÚKVS pro rok 2025 
 Přikryl 

10) Diskuse 
 řídící valné hromady 

11) Zpráva mandátové komise       
 předseda mandátové komise 

12) Stanovení počtu členů výboru ÚKVS 
 řídící valné hromady 

13) Stanovení počtu členů KRK ÚKVS 
 řídící valné hromady 

14) Volby 
a. schválení volebního řádu 
b. představení kandidátů na předsedu ÚKVS, do výboru ÚKVS, do KRK ÚKVS 
c. volba předsedy ÚKVS 
d. volba členů výboru ÚKVS 
e. volba členů kontrolní a revizní komise ÚKVS 
f. návrh a volba šesti delegátů na valnou hromadu ČVS 

předseda volební komise 

15) Návrh na členy kontrolní a revizní komise ČVS 
 řídící valné hromady       T: do 20.4.2025 

mailto:radho@post.cz


2| Stránka 

 

16) Návrh na členy výboru ČVS 
řídící valné hromady       T: do 20.4.2025 

17) Zpráva návrhové komise a schválení usnesení 5. valné hromady ÚKVS 
 předseda návrhové komise 

18) Závěr         
 řídící valné hromady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3| Stránka 

 

ad 1)  
Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné delegáty a 
hosty. Následovala volba pracovního předsednictva. Mgr. Miroslav Přikryl navrhuje, aby 
pracovní předsednictvo bylo zvoleno ve složení Mgr. Miroslav Přikryl a Mgr. Radek Horský a 
řídícím valné hromady Mgr. Miroslav Přikryl. Výsledek hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
hlasování. Valná hromada zvolila pracovní předsednictvo ve složení Mgr. Miroslav Přikryl, 
Mgr. Radek Horský a řídícího zasedání Mgr. Miroslava Přikryla. 
 
ad 2) 
Miroslav Přikryl představil jména navržených na krajská ocenění, vyzdvihnul jejich práci pro 
ústecký a český volejbal a následně Radek Horský předal Medaili Otakara Koutského a 
dárkový balíček panu Jiřímu Rubinsteinovi, čestné uznání a dárkový balíček panu Luboši 
Pajerovi a Luboši Smrčinovi. Ocenění dvěma zbývajícím, nepřítomným – Ireně Beerové a 
Jaroslavě Němečkové bude předáno později.  
 
ad 3) 
K programu jednání a jednacímu řádu 5. valné hromady nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval delegáty, aby hlasovali o jejich schválení. Výsledek 
hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Program zasedání a jednací řád 5. valné 
hromady byl schválen.  
Mgr. Miroslav Přikryl navrhuje, aby ověřovatelem zápisu byl zvolen Mgr. Roman Marschner. 
Proti návrhu nebyly vzneseny připomínky, Mgr. Miroslav Přikryl vyzval delegáty, aby o tomto 
návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Ověřovatelem 
zápisu z 5. valné hromady byl zvolen Mgr. Roman Marschner. 
 
ad 4) 
Následně proběhla volba mandátové, návrhové a volební komise. Protože k návrhu na 
složení komisí, který představil Mgr. Radek Horský, nebyly vzneseny žádné připomínky, 
vyzval Mgr. Miroslav Přikryl delegáty, aby o složení komisí hlasovali: 
mandátová komise: Marschner Roman, Lacina Martin, Smrčina Luboš 
návrhová komise: Hlinovský Zdeněk, Maier Jiří, Dvořák Aleš 
volební komise: Horský Radek, Miroslav Karel, Volf Miloš  
Výsledek hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování. 
Členové komisí poté ze svého středu vybrali předsedy. Předsedou mandátové komise byl 
zvolen pan Roman Marschner, předsedou návrhové komise byl zvolen pan Zdeněk Hlinovský, 
předsedou volební komise pan Radek Horský. 
 
ad 5) 
Mgr. Miroslav Přikryl podal přítomným delegátům zprávu o činnosti ÚKVS. Schůzovní činnost 
v roce 2024 probíhala ve standardním režimu. Výbor se v roce 2024 sešel celkem 5x. Na 
schůzích jsou řešeny zejména otázky vedení a průběhu soutěží, rozpočtové záležitosti a 
podmínky čerpání rozpočtu ÚKVS, trenérské obsazení u krajských výběrů šestkového 
volejbalu a beachvolejbalu, školení trenérů III. třídy a školení rozhodčích II., III. a IV. třídy. 
Valná hromada vzala zprávu na vědomí. 
 
ad 6) 
Předseda informoval o úrovni rozvoje volejbalu v Ústeckém kraji. Celková zpráva předsedy je 
přílohou číslo 1 tohoto zápisu. Delegáti valné hromady vzali tuto zprávu na vědomí. 



4| Stránka 

 

ad 7) 
Předsedkyně kontrolní a revizní komise paní Jana Kučerová podala krátkou zprávu o činnosti 
KRK ÚKVS v roce 2024. Zpráva je přílohou číslo 2 tohoto zápisu. Delegáti valné hromady vzali 
zprávu na vědomí. 
 
ad 8) 
Mgr. Miroslav Přikryl předložil valné hromadě výsledek hospodaření ÚKVS za rok 2024. 
V roce 2024 činily příjmy ÚKVS 919 350,- Kč. Oproti předpokladům byly navýšeny o více než 
34 000,- Kč. Většina z příjmů byla ve formě dotačně vázaných titulů z ČVS. ÚKVS tak má 
omezené možnosti, jak s financemi hospodařit a nemůže je využít pro podporu klubů formou 
příspěvku. Náklady v roce 2024 činily 934 928,05 Kč. Hospodářský výsledek roku 2024 skončil 
tedy ztrátou ve výši 15 578,05 Kč. K hospodářskému výsledku předseda ÚKVS uvedl, že je 
způsoben vyplacením výborem schválených odměn trenérům KCM za umístění na LODM 
v Českých Budějovicích. Ztráta roku 2024 ve výši 15 578,05 Kč bude převedena na účet 932 – 
Nerozdělená ztráta minulých let. Ke zprávě nebyly vzneseny žádné připomínky. Mgr. 
Miroslav Přikryl vyzval delegáty valné hromady, aby hlasovali o jejím schválení. Výsledek 
hlasování: 16 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování. Zpráva o hospodaření ÚKVS v roce 2024 byla 
schválena a je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 
 
ad 9) 
V tomto bodě Mgr. Miroslav Přikryl požádal valnou hromadu, aby projednala rozpočet ÚKVS 
na rok 2025, který je jako v předcházejících letech koncipován jako mírně ziskový. Mgr. 
Miroslav Přikryl vysvětlil jednotlivé položky rozpočtu. K rozpočtu se krátce diskutovalo 
hlavně v otázce financování přípravy KCM. Pan Martin Lacina navrhuje navýšit položku 10 
rozpočtu o 25000,- Kč na celkových 105 000,- Kč. Jelikož nebyly vzneseny žádné další 
připomínky, dal o návrhu rozpočtu ÚKVS pro rok 2025 po úpravě dle návrhu Martina Laciny  
hlasovat. Výsledek hlasování: 16 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování. Rozpočet ÚKVS na rok 
2025 byl schválen. Rozpočet je přílohou č. 4 tohoto zápisu. 
 
ad 10) 
Jaroslav Stibor informoval přítomné o možnosti čerpání grantu z euroregionu Labe-Elbe. 
Žadatelem je vždy spolek a platby jdou paušálně na počet účastníků. Kontaktní osobou je 
ředitel úřadu pan Lipský. 
Pan Filip Anton se zajímal o ročníky hráček, které se příští rok zúčastní LODM v Praze. 
Z krátké diskuze vyplynul úkol pro nového předsedu, aby zjistil ročníky pro LODM 2026 
v Praze. 
Dále vystoupil pan Radek Horský s oznámením, že do výběrového řízení na hlavního trenéra 
KCM dívek se nikdo nepřihlásil, ale díky pomoci Reginy Pánkové se podařilo dohodnout s 
trenéry Filipem Antonem a Blankou Šlapákovou (oba VK Šanov Teplice). VH ÚKVS pověřila 
jmenované trenéry vedením krajského výběru dívek do konce června 2025. Trenéři v co 
nejkratším možném termínu připraví plán přípravy.  
Dále byla Martinem Lacinou vznesena poznámka, aby zápisy z VH a zasedání výboru byly 
rozesílány na zástupce všech aktivních klubů v kraji. 
 
ad 11) 
Mgr. Miroslav Přikryl požádal předsedu mandátové komise pana Romana Marschnera, aby 
seznámil přítomné s aktuální účastí delegátů s hlasem rozhodujícím, hlasem poradním a 
hostů. Pan Roman Marschner informoval přítomné, že na 5. valné hromadě ÚKVS je 



5| Stránka 

 

přítomno 17 z 20 delegátů s hlasem rozhodujícím, tj. 85%. Dále jsou přítomni 3 delegáti s 
hlasem poradním a 3 hosté. Předseda mandátové komise prohlásil 5. valnou hromadu ÚKVS 
za usnášeníschopnou. Delegáti valné hromady vzali tuto zprávu na vědomí. 
 
ad 12) 
Pan Mgr. Miroslav Přikryl seznámil přítomné s návrhem na složení výboru ÚKVS. Podle 
tohoto návrhu by měl mít výbor 9 členů a v zájmu zachování jeho výkonné funkce by v něm 
měli být kromě předsedy a sekretáře ÚKVS předsedové odborných komisí – STK ÚKVS, KR 
ÚKVS, TMK ÚKVS, KSV a dále krajští garanti beachvolejbalu a minivolejbalu. Proti tomuto 
návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Mgr. Miroslav Přikryl vyzval delegáty, aby o 
tomto návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Navrhované složení 
výboru ÚKVS na další čtyřleté období bylo 5. valnou hromadou schváleno. 
 
ad 13) 
Mgr. Miroslav Přikryl v dalším bodu představil návrh výboru ÚKVS na složení KRK ÚKVS. 
Výbor navrhuje, aby KRK ÚKVS i v dalším čtyřletém období měla 3 členy. Proti tomuto návrhu 
nebyly vzneseny žádné připomínky. Mgr. Miroslav Přikryl vyzval delegáty, aby o návrhu na 
složení KRK ÚKVS hlasovali. Výsledek hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Návrh 
na složení KRK ÚKVS byl schválen. 
 
ad 14) 
a) Slova se ujal předseda volební komise pan Radek Horský. Požádal delegáty, aby 
připomínkovali výborem ÚKVS navrhovaný volební řád, který delegáti dostali v předstihu 
emailem. K návrhu volebního řádu 5. valné hromady nebyly vzneseny připomínky. Pan Radek 
Horský proto vyzval přítomné delegáty, aby o jeho schválení hlasovali. Výsledek hlasování: 
17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování. Volební řád 5. valné hromady byl schválen. 
 
b) Předseda volební komise seznámil přítomné s kandidátem na předsedu ÚKVS, s kandidáty 
do výboru ÚKVS a kandidáty do KRK ÚKVS. Seznam kandidátů je přílohou č. 5 tohoto zápisu.  
 
c) Jediným kandidátem na předsedu ÚKVS je pan Mgr. Miroslav Přikryl. Vzhledem k tomu, že 
nebyl navržen žádný protikandidát, pan Radek Horský vyzval delegáty k hlasování o volbě 
Mgr. Miroslava Přikryla předsedou ÚKVS. Výsledek hlasování: 16 pro, 0 proti, 1 se zdržel 
hlasování. Pan Mgr. Miroslav Přikryl byl na nadcházející čtyřleté období zvolen předsedou 
ÚKVS. 
 
d) Mgr. Radek Horský konstatoval, že na pozice ve výboru ÚKVS se sešlo více kandidátů než 
schválených 9 členů výboru. Proto volby do výboru budou dle schváleného volebního řádu 5. 
valné hromady ÚKVS tajné. Předseda volební komise rozdal volební lístky příslušným 
delegátům a vyzval je, aby v tajné volbě hlasovali o složení výboru. Následně se sešla volební 
komise ke sčítání hlasů. Po jejich sečtení předseda volební komise informoval přítomné o 
složení výboru na další čtyřleté období. Do výboru byli zvoleni: 
1) Hlinovský Zdeněk, nar. 30.11.1961, bydliště: Zátiší 1086, 431 11 Jirkov, MT: 777 611 130, 
email: zdenek.hlinovsky@seznam.cz, oddíl: VK Jirkov 
2) Mgr. Herclík Josef, nar. 3.8.1951, bydliště: Nerudova 577/19, 40502, Děčín 1, MT: tel. 603 
836 094, email: herclik.volley@seznam.cz, oddíl: VSK Spartak Děčín 
3) Mgr. Marschner Roman, nar. 9.10.1984, bydliště: Spartakiádní 271/17, 40011 Ústí nad 
Labem, MT: 608 066 003, email: roman.jr@marschner.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 



6| Stránka 

 

4) Maier Jiří, nar. 12.10.1950, bydliště: Větrná 2730/38, 400 11 Ústí nad Labem, MT: 603 701 
142, email: beacharenausti@seznam.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
5) Mgr. Radek Horský, nar. 7.11.1977, bydliště: Hornická 2490/17, 40011 Ústí nad Labem, 
MT: 774030666, email: radhor@post.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
6) Mgr. Miroslav Přikryl, nar. 12.12.1957, bydliště: Na Výrovce 14, 40001 Ústí nad Labem, 
MT: 604791146, email: miroslav.prikryl@seznam.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
7) Ing. Pánková Regina, nar. 4.11.1976, bydliště: Ve Smyčce 9, 40011 Ústí nad Labem, MT: 
737851507, email: regina.pankova@centrum.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
8) Beer Marek, nar. 24.5.1988, bydliště: Okružní 363, 41112 Čížkovice, MT: 725591942, 
email: mara@skvolejbal.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
9) Karel Miroslav, nar. 22.3.1957, bydliště: Kamenný vrch 5267, 43004 Chomutov, MT: 
730546402, email: karel-mira@post.cz, oddíl: TJ VEROS Chomutov z.s. 
 
d) Předseda volební komise představil kandidáty na členy kontrolní a revizní komise ÚKVS a 
také informoval o odstoupení pana Filipa Antona. Kandidáty na členy KRK ÚKVS jsou: 
1) Kučerová Jana, nar. 10.9.1948, bydliště: Čelakovská č.p. 28/1319, 430 01 Chomutov, MT: 
723728889, email: pensionkucerova@seznam.cz, oddíl: TJ Veros Chomutov 
2) Beran Petr, nar. 14.10.1972, bydliště: Pod Školou 8, 40011 Ústí nad Labem, MT: 
605989529, email: petr.beran@rozhlas.cz, oddíl: Universitní sportovní klub Slávie Ústí nad 
Labem  
3)Rubinstein Jiří, nar. 7.5.1950, bydliště: Palackého 1526, 41501 Teplice, MT: 608658631, 
email: jirka.rubi@centrum.cz, oddíl: VK Šanov Teplice z.s. 
Poté vyzval delegáty, aby o kandidátech jednotlivě hlasovali. Výsledky hlasování: 
Kučerová Jana  17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Beran Petr  17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Rubinstein Jiří  15 pro, 0 proti, 2 se zdrželi hlasování 
Navržení kandidáti byli zvoleni do kontrolní a revizní komise ÚKVS. 
Předseda volební komise následně vyzval členy KRK ÚKVS, aby se po skončení zasedání 5. VH 
ÚKVS sešli a na svém prvním zasedání zvolili předsedu a místopředsedu KRK ÚKVS. 
 
e) Předseda volební komise seznámil přítomné s návrhem delegátů na 5. valnou hromadu 
ČVS, která se uskuteční v sobotu 24. května 2025 od 10:00 hodin v Praze.  
1) Beer Marek, nar. 24.5.1988, bydliště: Okružní 363, Čížkovice 41112, MT: 725591942, 
email: mara@skvolejbal.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
2) Ing. Pánková Regina, nar. 4.11.1976, bydliště: Ve Smyčce 9, 40011 Ústí nad Labem, MT: 
737851507, email: regina.pankova@centrum.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
3) Mgr. Marschner Roman, nar. 9.10.1984, bydliště: Spartakiádní 271/17, 40011 Ústí nad 
Labem, MT: 727808455, email: roman.jr@marschner.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem 
4) Maier Jiří, nar. 12.10.1950, bydliště: Větrná 2730/38, 400 11 Ústí nad Labem, MT: 603 701 
142, email: beacharenausti@seznam.cz, oddíl: Beach Aréna Ústí n. L., z.s. 
5) Stibor Jaroslav, nar. 3.4.1977, bydliště: Stradov 111, 40339 Chlumec, MT: 734854322, 
email: ceskadigitalni@seznam.cz, oddíl: Chlumecká sportovní, z.s. 
6) Lacina Martin, nar. 6.4.1969, bydliště: Duchcovská 389, 41722 Háj u Duchcova, MT: 
602420815, email: martin.lacina@centrum.cz, oddíl: VK Šanov Teplice, z.s.O jednotlivých 
delegátech se následně hlasovalo dle schváleného volebního řádu. Výsledky hlasování: 
Beer Marek    17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Ing. Pánková Regina   17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Mgr. Marschner Roman  17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 



7| Stránka 

 

Maier Jiří    17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Stibor Jaroslav    17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Lacina Martin    17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo hlasování 
Výše jmenovaní byli za ÚKVS zvoleni delegáty na 5. valnou hromadu ČVS. 
Mgr. Miroslav Přikryl následně poděkoval předsedovi volební komise za zdárný průběh voleb 
a přešel k dalšímu bodu programu. 
 
ad 15) 
Řídící valné hromady seznámil přítomné s návrhem kandidatury pana Petra Berana do 
kontrolní a revizní komise ČVS. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny připomínky. Následně 
vyzval delegáty, aby o tomto návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 se 
zdrželo hlasování. Pan Petr Beran, nar. 14.10.1972, bydliště: Pod Školou 8, 40011 Ústí nad 
Labem, MT: 605989529, email: petr.beran@rozhlas.cz, oddíl: Universitní sportovní klub 
Slávie Ústí nad Labem byl zvolen kandidátem do kontrolní a revizní komise ČVS. 
 
Poté vystoupil pan Zdeněk Hlinovský s návrhem kandidatury zástupců ÚKVS do odborných 
komisí ČVS. VH ÚKVS navrhuje Mgr. Miroslava Přikryla do komise společenského významu 
ČVS, pana Zdeňka Hlinovského do sportovně technické komise ČVS, pana Jiřího Maiera do 
Asociace beachvolejbalu. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny námitky, proto Mgr. Miroslav 
Přikryl vyzval přítomné delegáty, aby o tomto návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 17 pro, 0 
proti, 0 se zdrželo hlasování. 5. valná hromada zvolila kandidáty do odborných komisí ČVS.  
Kandidát do komise společenského významu ČVS:  
Mgr. Miroslav Přikryl, nar. 12.12.1957, bydliště: Na Výrovce 14, 40001 Ústí nad Labem, MT: 
604791146, email: miroslav.prikryl@seznam.cz, oddíl: SK Volejbal Ústí nad Labem  
Kandidát do sportovně technické komise ČVS:  
Hlinovský Zdeněk, nar. 30.11.1961, bydliště: Zátiší 1086, 431 11 Jirkov, MT: 777611130, 
email: zdenek.hlinovsky@seznam.cz, oddíl: VK Jirkov 
Kandidát do Asociace beachvolejbalu 
Maier Jiří, nar. 12.10.1950, bydliště: Větrná 2730/38, 400 11 Ústí nad Labem, MT: 603 701 
142, email: beacharenausti@seznam.cz, oddíl: Beach Aréna Ústí n. L., z.s. 
 
ad 16) 
Mgr. Radek Horský vystoupil s informací, že neeviduje jedinou kandidaturu na post člena 
výboru ČVS, a proto navrhl předsedajícímu, aby v programu Valné hromady pokračoval 
dalším bodem. 
 
ad 17) 
Předseda návrhové komise pan Zdeněk Hlinovský poděkoval přítomným delegátům a 
hostům za bezproblémový průběh valné hromady a přečetl přítomným delegátům 
navrhované usnesení z 5. valné hromady ÚKVS. Vzhledem k tomu, že k návrhu usnesení 
nebyly vzneseny žádné připomínky, řídící valné hromady vyzval delegáty s hlasem 
rozhodujícím, aby o tomto návrhu usnesení hlasovali. Výsledek hlasování: 17 pro, 0 proti, 0 
se zdrželo hlasování. Usnesení z 5. valné hromady ÚKVS bylo schváleno. 
 
ad 18) 
Závěrem předseda ÚKVS poděkoval přítomným delegátům a hostům za účast a 5. valnou 
hromadu ukončil v 19:45 hodin. 
 



8| Stránka 

 

V Ústí nad Labem 08. 04. 2025       
 
Předseda Ústeckého KVS         Zapisovatel 
Mgr. Miroslav Přikryl        Mgr. Radek Horský 
 
Ověřovatel zápisu 
Mgr. Roman Marschner    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9| Stránka 

 

Příloha č. 1 
 
ZPRÁVA PŘEDSEDY O ÚROVNI ROZVOJE VOLEJBALU V ÚSTECKÉM KRAJI 
 
Aktuální stav a naplňování priorit v činnosti ÚKVS 

• významný nárůst členské základny u mládeže vlivem obnovených náborů do přípravek a žactva 
na podzim 2024, rozšíření činnosti klubů v období letních prázdnin o příměstské tábory a kempy a 
zejména proregistrováním členské základny v přípravkách 

 

Stav členské základny mládeže v roce 2024 

 
U22M U22Z U20M U20Z U18M U18Z U16M U16Z U14M U14Z Mládež 

rozdíl 
oproti 
2023 

Děčín 0 7 0 22 0 38 0 51 3 80 201 +45 

Chomutov 4 15 12 15 20 54 31 57 187 224 619 +71 

Litoměřice 0 14 0 12 1 33 1 39 21 50 171 +43 

Louny 0 5 0 7 1 11 0 18 2 65 109 -46 

Most 0 5 11 13 16 47 19 37 4 30 182 +37 

Teplice 2 12 6 24 8 51 8 48 2 43 204 -9 

Ústí n. L. 10 28 25 96 42 126 31 101 69 185 713 +167 

Ústecký 
kraj 

16 86 54 189 88 360 90 351 288 677 2199 +308 

 
rozdíl oproti stavu členské základny v předchozím období 

• Růst mládežnické členské základny v kraji v roce 2024 nezpomalil, stále se drží v kladných 
číslech. V porovnání s předchozím obdobím došlo k úbytku členské základny pouze 
v okresech Louny a Teplice. K největšímu nárůstu členské základny došlo v okrese Ústí 
nad Labem, což je přičítáno registrováním nových členů v přípravkách. Z celokrajského 
pohledu tak nedochází k úbytku mladých volejbalových nadějí, což ÚKVS vnímá jako 
odraz dobré práce oddílových trenérů. V kraji stále dominují dva okresy – Chomutov a 
Ústí nad Labem, které do krajských soutěží stále přihlašují nejvíce družstev. Standardně 
vysoká účast je v dívčích soutěžích. Chlapecké soutěže dlouhodobě trpí nedostatkem 
družstev. Proto i v sezóně 2024/25 STK ÚKVS pokračuje ve spolupráci s Karlovarským a 
Plzeňským krajem v organizování soutěží v kategorii U14, U16, U18 a U20. V celostátních 
soutěžích má ÚKVS stabilní zastoupení v kategorii dívek i chlapců.  

 

 

• Snaha o navýšení počtu nových trenérů v kraji (v roce 2024 dokončilo školení trenérů III. třídy 11 
nových uchazečů). 

• Školení rozhodčích. V roce 2024 bylo vyškoleno 20 nových rozhodčích II., III. a IV. třídy, všichni 
byli jmenováni výborem ÚKVS. Další školení je plánováno na měsíc květen–červen 2025 a bude 

Počty družstev v krajských soutěžích mládeže pro sezónu 2024/2025 

Věková kategorie Chlapci Dívky 

U22 0 1 

U20 4 8 

U18 1 11 

U16  4 12 

U14 šestkový 2 5 

U14 čtyřkový  0 19 

U14 trojkový 4 20 



10| Stránka 

 

uskutečněno dle počtu přihlášených. Nedostatek rozhodčích z předchozích let již není tak 
akutním problémem. Daří se lákat mladé adepty, jejich zapojení do řízení utkání je ale sporadické 
pro jejich hráčské povinnosti v mateřských klubech.  

• Výbor potvrdil trenéry pro KCM chlapců a v obou složkách beachvolejbalu. Na pozici hlavního 
trenéra KCM dívek je vypsáno výběrové řízení.  

• Úprava financování – podpora činnosti u mládežnických klubů v závislosti na pokynech ČVS 
vycházející z instrukcí NSA 

• Materiální podpora nově vzniklých, nebo obnovených mládežnických oddílů v kraji – je 
registrována nová aktivita v Teplicích a Mostě při obnovení turnajů dospělých i mládeže.  
Podpora formou konzultací a materiálním vybavením.  

• Řešení odměn volených i jmenovaných funkcionářů ÚKVS 

 
Metodicko odborný rozvoj 
V roce 2024 bylo dokončeno jedno školení trenérů III. třídy za účasti 11 zájemců. Školení pořádá p. 
Josef Herclík ve spolupráci s klubem SK Volejbal Ústí nad Labem. Školení rozhodčích II., III. a IV. třídy 
pod vedením p. Romana Marschnera proběhlo za účasti 20 zájemců, všichni již byli jmenováni 
výborem ÚKVS. 

 
Hodnocení činnosti KCM a vystoupení na LODM V Českých Budějovicích 
Výběry KCM u chlapců fungují dle zaběhnutého modelu bez systémových změn. Výsledky na 
memoriálech a LODM u chlapců nejsou z dlouhodobého hlediska uspokojivé. O to víc potěšilo 3. 
místo na LODM 2024. U dívek došlo k radikální změně a úpravě systému celoroční přípravy.  
Výsledkem je patrný první velký výkonnostní úspěch, a to druhé místo na turnaji LODM v červnu 
2024.  Stejný model nominace a přípravy byl odsouhlasen výborem UKVS i pro rok 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11| Stránka 

 

příloha č. 2 
 
Ústecký krajský volejbalový svaz 

Jateční 3436/47a 

400 01 Ústí nad Labem 

 

 

  

Zpráva o činnosti KRK ÚKVS 

na 5. Valnou hromadu 

konanou dne 8.4.2025 

 
                                                                                                                           
                                                       
                                                                                                        7.4.2025 
 
 
KRK se v roce 2024 sešla čtyřikrát, a to ve dne 12.3.2024, 4.4.2024, 30.10.2024 a 28.11.2024.  
V  roce 2025 se KRK sešla 18.2.2025.  
 
Na těchto zasedáních byly projednávány a odsouhlaseny zprávy z vyhlášených kontrol.  
 
Hospodaření ÚKVS v roce 2024 bylo vedeno dle platných ekonomických směrnic ČVS.  
 
Kontrolou smluv o výkonu funkcí statutárních pracovníků spolku včetně vyplacených faktur a DPP 
nebylo shledáno závad.  
 
Stav bankovních účtů a vedení pokladny bylo taktéž bez závad.  
 
Namátkovou kontrolou přijatých faktur bylo nalezeno pochybení u faktury č. 42023 – firma SHARKS 
Teplice.zs, vystavenou paní Mudrovou Jaroslavou na částku 9.000 Kč – pronájem studia pro VK Šanov 
Teplice. Šetřením komise bylo zjištěno, že paní Jaroslava Mudrová nikdy nebyla zaměstnána u firmy 
SHARKS Teplice.zs a danou fakturu nevystavila. K tomu paní Jaroslava Mudrová zaslala komisi čestné 
prohlášení. Revizní komise konstatuje, že faktura nebyla vystavena správnou osobou a v příloze neměla 
objednávky a smlouvy od VK Šanov. Tyto chybějící dokumenty byly posléze jednotou VK Šanov dodány.  
 
Kontrolu akcí KCM dívek a chlapců provedli pan J. Rubinstein a pan P. Beran. 
Nebylo shledáno pochybení.  
 
Za celé uplynulé čtyřleté období nebyly na práci ÚKVS podány žádné stížnosti.  
 
 
 
 
Zapsala: 
Jana Kučerová 
 

 

 
 
 
 
 



12| Stránka 

 

Příloha č. 3  Hospodaření ÚKVS v roce 2024  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



13| Stránka 

 

Příloha č. 4  Rozpočet ÚKVS pro rok 2025 
 

Rozpočet  Ústeckého KVS 2025 

Výnosy                                                                                                                                              

1. Příspěvek od ČVS na vlastní činnost ....................................................... 215 000,-          

2. Vklady družstev do soutěží 2024/2025 ..................................................   75 000,-          

3. Výběr ČP (LP)  vázané ............................................................................. 160 000,-  

4. Členské (LP) příspěvky  volné ……………………………………………………………..125 000,-         

5. Projekty mládeže od ČVS………………………………………………………………….    115 000,-      

6. Projekty beachvolejbal………………………………………………………………………….25 000,-       

7. Krajské dotace, příprava KCM   …………. ………………………………………………..50 000,-      

8. Dotace od ČVS rozhodčí ……………………………………………………………………    0 000,-         

9.  Školení (trenéři, rozhodčí)………………………………………………………………      45 000,-               

10. Vlastní činnost ………………………………………………………………………………….    30 000,-            

CELKEM ....................................................................................................... 840 000,-  

 

Výdaje 

1. Příspěvek na činnost OVS ....................................................................... 10 000,- 

2. Valná hromada KVS (1x ročně) ............................................................... 6 000,- 

3. Schůze Výboru (6x ročně)  ...................................................................... 6 000,- 

4. STK (schůze, poštovné, odměny, cestovné, delegace rozhodčí) ............ 80 000,- 

5. KR (seminář, školení, poštovné) ............................................................. 25 000,- 

6. Školení trenérů ....................................................................................... 20 000,- 

7. Poštovné, kopírování, internet, připojení aj........................................... 5 000,- 

8. Odměny na dohodu (ekonom,…) ........................................................... 80 000,- 

9. Dary životní jubilea ................................................................................. 10 000,- 

10. Doprava + výběr sportovců na KCM 2025 .............................................. 105 000,- 

11. Finanční granty pro oddíly mládežnických kategorií…………………………  240 000,- 

12. Dotace rozhodčím z projektu ČVS. ......................................................... …       0- 

13. Příspěvek na rozhodčí KP (2.rozhodčí)…………………………………………………..2 000,- 

14. Věcné ceny pro krajské soutěže (poháry, diplomy, medaile) ................ 45 000,- 

15. Odměna sekretář KVS (12 x 4000,-) ....................................................... 48 000,- 

16. Dotace na krajská kola beachvolejbalu .................................................. 30 000,- 

17. Dotace pořadateli krajského kola seniorek ............................................ ..2 000,- 

18. Odměna předseda – statutár ................................................................. 60 000,- 

19. Dotace okresní a krajského kola minivolejbalu + superfinále ................ 50 000,- 

20. Odměna místopředseda statutár ........................................................... 12 000, 

21. Činnost KRK………………………………………………………………………………………..   5 000,- 

CELKEM ....................................................................................................... 841 000,- 

Předpoklad z informaci od předsedy ČVS  

V Ústí nad Labem dne 8.4.2025 

 Mgr. Miroslav Přikryl 

 předseda ÚKVS 



14| Stránka 

 

Příloha č. 5  Kandidáti do výboru ÚKVS       
 
 

kandidátka 5. VH ÚKVS 8.4.2025 

OVS Ústí nad Labem 

člen výboru ÚKVS:  

Maier Jiří (UL), Horský Radek (UL), Miroslav Přikryl (UL), Marschner Roman (UL), Volfová 
Gabriela (UL), Pánková Regina (UL), Beer Marek (UL), Martin Lacina (TP), Matěj Havlík 
(TP), Zdeněk Hlinovský (CV), Josef Herclík (CV) 

 

předseda ÚKVS:  

Miroslav Přikryl (UL, TP) 

 

místopředseda ÚKVS:  

Zdeněk Hlinovský (CV) 

 

krajský koordinátor beachvolejbalu:  

Jiří Maier (UL) 

 

člen KRK ÚKVS:  

Petr Beran (UL), Filip Anton (TP) – v průběhu VH z kandidatury odstoupil, Jana Kučerová 
(CV), Jiří Rubinstein 

 

člen KRK ČVS:  

Petr Beran 

              


